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Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10-11 lat w pływaniu
Dębica, 03.06.2023

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1 855,00 4 863,00 6 718,00
2. UKS FENIKS Dębica 00308 2 244,00 4 000,00 6 244,00
3. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1 823,00 4 350,00 6 173,00
4. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 1 449,00 4 296,00 5 745,00
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 2 607,00 3 135,00 5 742,00
6. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 1 702,00 3 599,00 5 301,00
7. MKS IKAR Stal Mielec 00508 3 004,00 1 373,00 4 377,00
8. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 2 022,00 1 854,00 3 876,00
9. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 826,00 2 773,00 3 599,00

10. UKP GRYF Dębica 02308 1 167,00 2 395,00 3 562,00
11. MUKP FALA Ropczyce 00708 1 421,00 1 909,00 3 330,00
12. UKS Aqua Sport 04608 906,00 613,00 1 519,00
13. Akademia Aqua Sport 03108 462,00 505,00 967,00
14. UKS HETMAN Tarnobrzeg 03608 405,00 179,00 584,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS FENIKS Dębica 00308 881,00 1 976,00 2 857,00
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 719,00 2 056,00 2 775,00
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 509,00 2 075,00 2 584,00
4. UKP GRYF Dębica 02308 625,00 1 767,00 2 392,00
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 537,00 1 741,00 2 278,00
6. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 1 008,00 897,00 1 905,00
7. MUKP FALA Ropczyce 00708 701,00 1 075,00 1 776,00
8. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 742,00 505,00 1 247,00
9. UKS Aqua Sport 04608 490,00 613,00 1 103,00

10. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 710,00 - 710,00
11. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 272,00 - 272,00
12. Akademia Aqua Sport 03108 - - -

MKS IKAR Stal Mielec 00508 - - -
UKS HETMAN Tarnobrzeg 03608 - - -

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS IKAR Stal Mielec 00508 3 004,00 1 373,00 4 377,00
2. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1 346,00 2 788,00 4 134,00
3. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 960,00 3 094,00 4 054,00
4. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 441,00 3 399,00 3 840,00
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 2 070,00 1 394,00 3 464,00
6. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1 104,00 2 294,00 3 398,00
7. UKS FENIKS Dębica 00308 1 363,00 2 024,00 3 387,00
8. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 554,00 2 773,00 3 327,00
9. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 1 312,00 1 854,00 3 166,00

10. MUKP FALA Ropczyce 00708 720,00 834,00 1 554,00
11. UKP GRYF Dębica 02308 542,00 628,00 1 170,00
12. Akademia Aqua Sport 03108 462,00 505,00 967,00
13. UKS HETMAN Tarnobrzeg 03608 405,00 179,00 584,00
14. UKS Aqua Sport 04608 416,00 - 416,00


